
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 24 вересня  2024 року          м. Чернігів  № 623

Про надання дозволу
на використання зображення
герба м. Чернігова

Керуючись  статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради народних депутатів від 18 січня 1993 року № 24 «Про затвердження 
Положення про використання герба м. Чернігова», розглянувши звернення 
начальника Управління превентивної діяльності Головного управління 
Національної поліції в Чернігівській області від 06.09.2024 № 1675/124/13-2024, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Дозволити Управлінню превентивної діяльності Головного 
управління Національної поліції в Чернігівській області використовувати 
зображення герба м. Чернігова для брендування службових автомобілів 
поліцейських офіцерів Чернігівської міської територіальної громади.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О. 

Секретар міської ради                                                         Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови —
керуючий справами виконкому                                         Сергій ФЕСЕНКО                                                                                


